
Grant Thornton yra šeštas pagal dydį audito, apskaitos ir mokesčių konsultacijų tinklas

pasaulyje bei penktas Lietuvoje. Turime daugiau nei 200 specialistų komandą, veikiančią

trijose Baltijos šalyse, kuri kas dieną dirba dėl mūsų sparčiai augančių klientų, Lietuvos ir

tarptautinių kompanijų sėkmės. Ieškome Auditoriaus padėjėjo (-os) Vilniuje, Kaune ir 

Klaipėdoje.

Pagrindinės atsakomybės, darbo pobūdis:

▪ Dalyvavimas audito darbo grupės veikloje.

▪ Integruota patirtis audito, apskaitos, finansų ir rizikos vertinimo proceso srityse:

- Analitinių, rizikos vertinimo procedūrų ir detaliųjų testų atlikimas;

- Įmonių taikomų kontrolės priemonių supratimas ir patvirtinimas.

▪ Darbas su įdomiais projektais skirtingose ūkio šakose.

Ko iš Jūsų tikimės?

▪ Aukštojo išsilavinimo (ekonomikos, vadybos srityse);

▪ Stiprių analitinių įgūdžių ir gebėjimo suprasti organizacinius procesus;

▪ Smalsaus ir siekiančio mokytis žmogaus savybių;

▪ 1-3 metų darbo patirties audito, apskaitos įmonėse;

▪ Gerų anglų kalbos žinių (raštu ir žodžiu). 

Mes siūlome:

▪ Galimybę įgyti vertingos patirties iš GTB komandos visame Baltijos regione ir už jo ribų.

▪ Galimybę nuolat tobulinti savo kompetencijas.

▪ Šiuolaikinį įmonės mikroklimatą, paremtą bendradarbiavimu ir parama.

▪ Mėnesinį atlyginimą (bruto) nuo 1350 Eur iki 3000 Eur (atlygis priklauso nuo patirties 

ir rezultatų). 

▪ Motyvuojančią darbo atmosferą (įvairias socialines iniciatyvas, palaikymą dalyvaujant 

sporto renginiuose).

▪ Papildomų naudų paketą, sveikatos draudimą ir kt.

Dėl pozicijos prašome kreiptis:
Erika Vadeišienė
Personalo vadybininkė

Mob.: +370 650 37 310 

E-mail: 

erika.vadeisiene@lt.gt.com

grantthornton.lt/karjera/


	Slide 3

